' sua in Spraklose scotat. — Rhujstad, in crastino sancti Kicolai episcopi.

Dan. Biblioth. III. 146—17.

[1839.] Appellatio procuratoris Erici regis ad sedem apostolicam contra Es-

gerum archiepiscopum Lundensem, coram Olavo episcopo Roskildensi et capitulo ecclesiae

Roskildensis facta. — Sine anno.

Langebek Scriptt. VI. 537—38.

[1840.] Pktri Vibergensis, Olavi Roskildensis, Petri Otthoniensis, Nicolai

Bur^^lanensis, Johaivnis Slesvicensis et Johannis Ripensis episcoporum liteiae, quibus notum

faciunt, quod appellationi Erici regis ad sedem apostolicam contra Esgerum archiepiscopum

Lundensem adhajreant. — Sine anno.

Langebek Scriptt. VI. 538.

[1841.] Appellatio procuratorum CAPiTULi ecolesi.^ Lundensis omniumque pr/E-

latorum et rectorum monastrriorum et bcclesiarum Lundensis diorcrsis ad sedem apo-

stolicam contra Esgerum archiepiscopum Lundensem, facta coram Olavo episcopo Roskildensi

et capitulo ecclesiae Roskildensis. — Sine anno.

Langebek Scriptt. VI. .539—40.

[1842.] Erici regis literae, quibus testatur, se "capitulo Lundensi, nec non abba-

tibus, priorlbus, conventibus ceterisque clericis Lundensis dioeeesis veraciter promisisse, ipsis

et eorum cuilibet in causa appellationis contra dominum Esgerum Lundensem archiepiscopum,

Svetiae primatem, et in aliis articulis ipsum tangentibus, adstare firmiter eostpie fovere".— Sineanno.

Langebek Scriptt. VI. 540—41.

[1843.] Ouerela capituli Lundensis ad pontificem Romanum de Esgero archi-

episcopo Lundensi. — Sine anno.

Langebek Scriptt. VI. 541—42.

1317—18»
1317—1318» I

[1844.] Erici regis querimonia ad Johannem (XXII""') papam contra Esgerum

archiepiscopum. — Sine anno.

Langebek Scriptt. VI. 543—45.

1318.
1318.

29. Januar. [184.5.] Markgrev Valdemar til Brandenborg og Lusitz tager Johanniternes Orden

under sin Beskyttelse, ifcilge Overeenskomst med Broder Paulus de Mutina, Commenthur til Erford

og Copstede "unde en Statholder Broder Leonhards von Tybertis, de en Visitator is des Hospitals

siinte Johannis von Jerusalem in allen Landen uppe dese Sit des Meers in diitschenLanden, bennen

Dennmarcke, Svveden und Norwegen". — Cremmen, Scindagen for Kyndelmisse. (Plattydsk).

Buchholtsi Geschichte der Churmark Brandenburg II. Th. 3. Buch , Anhang p. 14— 16.

27 pcbr. [184G.] Conventio a Johanne Brunkowe, dapifero, Petro Andersson camerario,

et Petro Sibbeson Svecis, ex parte Birgere regis inita cum Erico rege Daciae, de auxilii.s,

quae rex Svecorum contra Ericum et Valdemarum duces a rege Daciae impetraverat, remune-

randis. — Helsiuf/hour , feria 11''^ prox. post festum Matthiae apostoli.

Epit. ap. Lageibring Svea rikes Historia III. 131. 133.
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[1847.] Literjc Christofori, ducls Hallandi.e et Samsoo, et Escrri, anhic- 1318^.

|)iscopi Lundensis, de converitione inter ipsos ex una, et dominas Ini^yburgem et Ingyburgem, 10. Api-ilis.

ducissas Sveorum, nomine maritorum Erici et Waldcmari, e.\ altera jjarte, inita, qua conven-

tioiie illi auxilium liisce contra quoscunque, — Woldemaro, marchionc Brandenburgensi, Ottone

et Wartislavo, ducilius Sclavorum, exccjitis, — promittunt. — Kalmarue, dominica i»aliiiarum.

><ulnn Hist. af Daiimk. XI. «J29—31.

[1848.] I:\GiKrRGis et iNGiiiUKnis ducissarum Svccorum literae, quibus Esgcro 20. Aprilis.

archicpiscono Lundensi auxilium promittuiit ad tenendum Halmstadlia'rith ,
quod ("hristophorus

dux Hallandia3 et Samsoai archiepiscopo oppignorarat. — Calmaria' , in cocna domini.

Ilvitfcldt Danm. Kiges Ki-an. p. 104. (ed. in 4. T. III. p. 201.). Pontan. Rtrr. Dann.

Hist. Libr. VII. p. 123.

[1849.] Statuta Joh aaxis episcopi Ripcnsis (mixti argumenti).— (Ripis) in parasccvc. 21. Aprilis.

Terpagcr Ripa; Cimbr. p. 193—91,

[1850.] Litera) Karoli, ])r<Tpositi Lundcnsis, de abusibus pcr clccmosinarum qu.-c- 5. Mjiji.

stores commissis, et de Petro d\-acono pro iieteiida elecmosina ad rcstaurationem ecclesiu;

Lundensis transmisso. — Lnnilis, in profcsto b. Johannis ante portam Latinam.

Suhm Hist. af Danmk XI. 931—32.

[1851.] Hrrmanm liuNDO civis Kipensis literae, quibus omnia bona sua in paro- 11. Maji.

chia Abbyld abbati et convcntui Loci Dei confert. — Ripis, die beati Mammerti cpiscopi

et confessoris.

Langebek Scriptt. VIII. 70.

[1852.] Erici Danorum regis literae, quibus villam Pastowe cum pertinentiis 11. Maji.

Arnoldo Copman, civi Rostockicnsi , "ad omagium, quod in vulgo dicitur manreychi" , confert.

— Worthingeburgh , dominica Jubilate.

Rostock. wochcntl. Nachr. 1753. p. 110—111.

[1853.] Erici Danorum rcgis ad cousules Lubecenscs assignatio, ut pecuniam, 19. M^i.

quam in festo Johannis baptist.ne proximo solvcrc rcgi debcbant, Johanni Rosendale solveicnt.

— Worthingburgh , feria VI. antc dicm Urbani papae.

Sartorius Gesch. d. Hanse ed. Lappcnb. II. no. CX\He. e. p. 213.

[1854.] Erici Danorum SIavorum(jue rcgis literai, de placitatione inter cum et 22. Maji.

"fauctores" ejus ex una, et consules ac civcs Stralsundenscs et "fauctores" eorum ex altera

parte. — Worthingcburch, feria secunda ante diem Urbani.